จ้างเหมาค่าแรงติดตั้งราวกันอันตราย บนทางหลวงหมายเลข ๒๑๒ ตอน น้ำเป - ห้วยก้านเหลือง 
ระหว่าง กม.๗๐+๘๘๐ - กม.๗๑+๑๐๐ (เป็นช่วงๆ) SINGLE W-BEAM GUARDRAIL CLASS1 TYPE ๒ ยาว ๔๒๐ 
เมตร ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ธนานันท์โซล่าทราฟฟิค (ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๑๔๔,๙๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นสี่พันเก้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่   ๘  สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายมะนูญ   ชูตรี)